ARGUMENTA QUINQUE LIBRORUM HISTORIAE ANTEISLAMICAE.

- I) *De serie historiarum antiquissimarum, de prophetis et de iis qui civitatem Israeliticam gubernarunt.*
- II) *De regibus Persiae, accedentibus aliis rebus quae huic loco conveniunt.*
- III) *De Pharaonibus, de regibus Graecorum antiquiorum et recentiorum, de Caesaribus.*
- IV) *De regibus Arabum.*
- V) *De ceteris populis.*

LIBER PRIMUS

ubi de ratione temporum antiquissimorum et de prophetis ex ordine dicitur.

- 1) *Historia Adami et posterorum ejus usque ad Noahum, secundum El-Camilum Ibn-el-Athiri.*

Refertur ab Ibn-el-Athir haec nostri prophetae vox: Deus, inquit, creavit *Adamum* e pugno terrae, quam ex omnibus orbis partibus collegerat, unde factum est, ut, qualis terra ipsa esset, tam varii evaderent qui ex illo nascerentur, quum color eorum vel ruber esset, vel niger, vel candidus, vel inter hos medius, item cutis eorum vel laevis, vel aspera, vel ex utroque mixta. Nomen Adami autem inde sortitus est, quod e superficie (*adim*) terrae creatus esset. — Postquam igitur Deus ejus corpus condidit, quadraginta dies, vel, ut alii volunt, quadraginta annos inanimum jacuit. Tum Deus angelos allocutus: Quum particulam mei spiritus, inquit, illi inflavero, prosterneite vos eum adoraturi. Postquam igitur spiritum ei inflavit, omnes, quotquot erant, angeli eum adorarunt, praeter *Iblisum*; hic enim prae superbia et invidia id facere dedignatus a Dei obedientia descendit. Propterea Deus ei maledixit, misericordiae divinae spem omnem ei praecidit, nomine et re eum *Scheithanan redjiman*, Satanam diris devotum fecit, et, qui antea angelus terrae rerumque terrestrium rector et unus de custodibus paradisi esset, eum e paradiso ejecit. Postea Deus e costa Adami *Hevam*, uxorem ejus, condidit, quae nomen illud inde accepit quod e re viva (*hejj*) creata esset. Tum Deus Adamo: Habita, inquit, cum uxore paradisum; edite de ejus fructibus quantumcunque et undecunque voletis; verum ne accedite ad hancce arborem, ne in improborum censum veniatis. Deinde quum Iblis, Adamo prava consilia insinaturus, in paradisum penetrare vellet, ab angelis custodibus animadversus et repulsus, animalia terrae convenit ab iisque petit, ut se ad colloquium cum Adamo et uxore ejus habendum in paradisum inveherent. Quam cetera animalia omnia hoc officium recusarent, solus serpens, qui tunc temporis nondum ea qua hodie forma erat, ei morem gessit eumque inter dentes paradiso intulit. Quo ut pervenit, Adamo et Hevae perniciosis artibus cupidinem injecit de illa arbore edendi, a qua Deus eos prohibuerat, (ferebat autem haec arbor triticum), iisque persuasit, se, ubi de ea edissent, immortales fore. Ederunt igitur; quo statim id effectum est, ut pudenda sua conspicerent. Tum Deus eos e paradiso in terram descendere jussit, eisque denuntiavit, dehinc inter ipsos, scilicet inter Adamum, Iblisum et serpentem, mutuam fore inimicitiam. Quum itaque in terram descendissent, Deus Adamum et Hevam omni illa, qua antea gaudebant, felicitate et dignitate exiit. Post id temporis Adam duos filios suscepit, *Habelem* et *Kabelem*, qui etiam *Kain* dicitur. Horum uterque quum forte